МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« //» /У_______ 2021 г.

О проведении профильной военно­
патриотической смены «ЮНАРМИЯ»

В соответствии с Планом деятельности Министерства образования и науки
Республики Дагестан на 2021 год и в целях реализации укрепления и
обеспечения преемственности лучших традиций военно-патриотического
воспитания, формирования у обучающихся качеств гражданина, патриота
России, готового к осознанному служению своему Отечеству,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 1 по 21 июля 2021 г. профильную военно­

патриотическую смену «ЮНАРМИЯ» (далее - профильная смена) на базе ГБУ
ДО РД «Детский оздоровительный лагерь «Планета» Буйнакского района для
обучающихся 5-10 классов образовательных организаций Республики Дагестан.

2. ГБОУ «Детский оздоровительный лагерь «Планета» (Гаджиев Ю.М.):
2.1. организовать подготовку и проведение профильной смены;
2.2. с 15 июня 2021 г. обеспечить регистрацию участников профильной

смены в МФЦ.
3. Начальникам районных и городских органов управления образованием до

15 июня 2021 г. представить заявку и пакет документов (приложение) для
участия в профильной смене начальнику штаба регионального отделения
ВВПОД «ЮНАРМИЯ» Джамиеву Д.З.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Арухову А.С.

Временно исполни ю ш и й
обязанносчи министра Я. Бучаев